
Tapis de souris Jaune MHA

Décorez votre bureau aux couleurs de My
Hero Academia 

Ref Innelec
Gencod
Deee
PV01
PVPC TTC 
Disponibilité

80761117091
3328170287494
0,00 €
8,32 €
9,99 €
Disponible

Poids
(kg)

Longueur
(mm)

Largeur
(mm)

Hauteur
(mm)

Quantité
(pcs)

Unité 0,167 49 48 275 1

Sous 
PCB

1,15 310 110 160.5 6

Master 
PCB

5,11 330.5 240.5 350 24

Commandes obligatoires par multiple de 4

• Surface en silicone 3D ultra fine 

• Base antidérapante pour un meilleur contrôle de jeu

• Robustesse apportant une longévité et supprime les 
effilochements du tapis

• Revêtement protecteur pour une facilité de nettoyage

• Taille de 32x27cm pour une surface de jeu maximale


	Diapositive 1

