

Tapis de souris Jaune MHA



for
PC

Décorez votre bureau aux couleurs de My Hero Academia

- Surface en silicone 3D ultra fine
- Base antidérapante pour un meilleur contrôle de jeu
- Robustesse apportant une longévité et supprime les effilochements du tapis
- Revêtement protecteur pour une facilité de nettoyage
- Taille de 32x27cm pour une surface de jeu maximale

Ref Innelec	80761117091
Gencod	3328170287494
Deee	0,00 €
PV01	8,32 €
PVPC TTC	9,99 €
Disponibilité	Disponible

	Poids (kg)	Longueur (mm)	Largeur (mm)	Hauteur (mm)	Quantité (pcs)
Unité	0,167	49	48	275	1
Sous PCB	1,15	310	110	160.5	6
Master PCB	5,11	330.5	240.5	350	24

Commandes obligatoires par multiple de 4



3 328170 287494